
Faaliyetlerimiz 
2004 – 2005 Yılı 

1- Türkiye - Suriye 6. Dönem Turizm Karma Komisyon Toplantısına ATİD ve TÜROB'u temsilen 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Seçim AYDIN ve Yönetim Kurulu Üyesi Savaş 
ÇOLAKOĞLU katılmıştır. Toplantı sonunda Türkiye-Suriye Turizm İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. 
07.01.2004 

2- Periyodik olarak yapılan Türkiye Otelciler Birliği Yönetim Kurulu Toplantılarına katılınmış, gerek 
Derneğimiz üyelerinin ve gerekse turizm sektörümüzün genel sorunları ve çözüm önerileriyle ilgili 
olarak raporlar hazırlanmış ve TÜROB vasıtasıyla ilgili makamlar nezdinde sorunların çözümüne 
katkıda bulunulmaya çalışılmıştır. 

3- Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN'ın katılımıyla İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda 
düzenlenen "Yatırımlar, Teşvikler, Tanıtım, İstanbul" konulu basın toplantısına TÜROB ve Anadolu 
Turizm İşletmecileri Derneği'ni temsilen Seçim AYDIN katılmıştır. Toplantıya Kültür ve Turizm 
Bakanı Erkan MUMCU yanında birçok bakan ve milletvekili, üst düzey yöneticiler ve sektör 
temsilcileri katılmıştır. 11.01.2004 

4- Başkent Grubu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Derneği'nin Hotel Etap Altınel'de 
düzenlemiş olduğu ödül töreninde Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği Başkanı Seçim AYDIN "80. 
Yılın Altın Adamı Ödülü"nü almıştır. 16.01.2004  

5- Kültür ve Turizm Bakanı Erkan MUMCU'nun da katıldığı, Türkiye Turizm Yatırımcılar Derneği 
(TYD)'nin Golden Tulip Eresin Topkapı Hotel'de gerçekleştirilen "Barlas Küntay Turizm Araştırma ve 
Hizmet Ödül Töreni"ne katılınmıştır. 16.01.2004 

6- Tüketici ve Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğünce düzenlenen "Yurtdışından İthal Edilen 
Kalitesiz, Standart ve Teknik Düzenlemelere Aykırı Ürünler"le ilgili toplantıya katılınmıştır. Başkan 
Seçim AYDIN, Derneğimizin görüşlerini belirtmiştir. 16.01.2004 

7- Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından hazırlanan "5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ile 
ilgili bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarı Taslağı" ile ilgili Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) nde yapılan Turizm Sektör Kurulu Toplantısı'na Anadolu Turizm İşletmecileri 
Derneği'ni temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve Derneğimizin bu konu hakkındaki görüşlerini 
iletmiştir. 21.01.2004  

8- Türkiye Otelciler Birliği tarafından 22-23 Ocak 2004 tarihlerinde Antalya'da düzenlenen ve Kültür 
ve Turizm Bakanlığı üst düzey yetkililerinin katıldığı toplantıda; "Turizm Meslek Birlikleri Kanun 
Tasarısı", "Turizm Tesislerinin Belgelendirmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik", "Fikir ve Sanat 
Eserler Kanunu","Kimlik Bildirme Kanunu", "Tekel ve Diğer Ruhsatlar" ve "Kamu Yönetimi Temel 
Kanun Tasarısı" konularında sorunlar ve çözüm önerileri tartışılmıştır. Toplantıya Anadolu Turizm 
İşletmecileri Derneği'ni temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve sözkonusu hususlarda görüşlerini 
belirtmiştir. 22-23.01.2004 

9- Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından düzenlenen "1999 Helsinki 
Zirvesinden Aralık 2004'e Kıbrıs ve Ege" konulu panele katılınmıştır. 23.01.2004 

10- 26-29 Şubat 2004 tarihlerinde TÜYAP Beylikdüzü-İstanbul adresinde düzenlenen Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMİTT)na katılmak üzere Derneğimiz adına stand temin 
edilmiş, isteyen üyelerimizin İstanbul'da konaklamaları ve katılımı sağlanmıştır. 29.01.2004 

11- Turizm sektörüyle ilgili sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı TRT-2'de düzenlenen Radyo 
Programına ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve sektörle ilgili olarak Derneğimizin 
görüşlerini içeren geniş bir değerlendirme yapmıştır. 02.02.2004 

12- TÜBİTAK'ın evsahipliğini yaptığı Vizyon 2023 Teknoloji Öngörü Projesi "Paneller Ortak 
Toplantısı"na Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği'ni temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 



12.02.2004 

13- Ankara Ticaret Odası Meclis Salonunda yapılan Türkiye Sakatlar Konfederasyonu'nun 9. Olağan 
Genel Kuruluna katılınmıştır. 14.02.2004 

14- "Türkiye İsrafı Önleme ve Verimlilik Yılı" olarak ilan edilmesi ile ilgili, Sivil Toplum Kuruluşları 
Deklarasyonu'nun kamuoyuna açıklanması öncesi, yapılan "Deklarasyon Toplantısı"na katılınmıştır. 
Başkan Seçim AYDIN, sözkonusu Deklarasyonda turizm sektörüyle ilgili olarak yer verilmesi 
gereken konuları ifade etmiştir. 17.02.2004 

15- Derneğimiz Yönetim Kurulu üyeleriyle tanışmak ve sektörün ortak sorunlarını görüşmek üzere 
Derneğimizi ziyaret eden Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Yönetim Kurulu 
Üyeleriyle Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Seçim AYDIN, Başkan Yardımcısı Gülsüm ATALAY, 
Muhasip Üyesi K.Değer DURU, Yönetim Kurulu Üyeleri Erol TÜRK, Savaş ÇOLAKOĞLU, Vehbi KOÇ, 
Bülent YERGİN ve Bahadır KIZILTAN'ın katılımıyla Neva Palas'ta bir toplantı yapılmıştır. 20.02.2004 

16- Avrupa Birliği Minevra Programları çerçevesinde Bilkent Üniversitesi ve Derneğimiz tarafından 
geliştirilen "Yiyecek İçecek Sektörün Geliştirilmesi" başlıklı eğitim projesine destek verilmiştir. 
23.02.2004 

17- Türk Demokrasi Vakfı ile TBMM Türk-Rus Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanlığı ve Rusya 
Federasyonu Büyükelçiliği'nin desteğiyle gerçekleştirilen "Avrasya Bölgesinde İşbirliği" başlıklı 
toplantı Gordion Otel- Ankara'da düzenlenmiş ve toplantıya TÜROB ve ATİD'i temsilen katılan Seçim 
AYDIN ülkeler arasında turizm sektörünün geliştirilmesiyle ilgili önerileri içeren bir konuşma 
yapmıştır. Sözkonusu toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Savaş ÇOLAKOĞLU ve Değer DURU 
katılmıştır. 10-11.03.2004 

18- Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından düzenlenen "Kafkasya'daki Son 
Gelişmeler ve Türkiye" konulu panele katılınmıştır. 10.03.2004 

19- Erzurum Valiliği ve TOBB'nin işbirliğinde, Devlet Planlama Teşkilatı ve Dış Ticaret 
Müsteşarlığı'nın teknik desteğiyle Erzurum'da yürütülmekte olan Erzurum, Erzincan ve Bayburt 
illerini kapsayan Doğu Anadolu Kalkınma Projesi çerçevesinde bir atölye çalışmasına katılınmış ve 
Derneğimizin görüşleri Başkan Seçim AYDIN tarafından ifade edilmiştir. 12-14.03.2004 

20- Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda yapılan Turist Sağlığı Merkez Çalışma Grubu Toplantısı'na 
katılınmış ve Başkan Seçim AYDIN Derneğimizin görüşlerini dile getiren önerileri sunmuştur. 
18.03.2004 

21- 28 Ağustos - 28 Eylül 2004 tarihlerinde İspanya'da Türkiye'nin tanıtımıyla ilgili olarak Dışişleri 
Bakanlığı tarafından düzenlenen etkinliklerin hazırlık toplantılarına katılınmıştır. Başkan Seçim 
AYDIN sözkonusu etkinliklere Derneğimizin yapabileceği katkıları ve önerileri ifade etmiştir. 
19.03.2004 

22- Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından düzenlenen "Kamu Yönetimi 
Reformu" konulu panele katılınmıştır. Değerlendirme bölümünde söz alan Başkan Seçim AYDIN 
görüşlerini açıklamıştır. 18.03.2004 

23- Türkiye ile Almanya arasındaki ekonomik işbirliğini geliştirmek amacıyla 18-19 Mart 2004 
tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Merkezinde Türk-Alman İşbirliği Konseyi Toplantısına 
TÜROB ve ATİD'i temsilen Seçim AYDIN katılmıştır. Ticaret , Sanayi ve Yatırımlar ve Turizm 
konularında üç alt çalışma grubu oluşturulan toplantılarda Seçim AYDIN Turizm Sektörü Çalışma 
Grubu'na katılmış ve görüşlerini ifade etmiştir. Toplantı sonrası TOBB Başkanı M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU, Seçim AYDIN, Almanya Ankara Büyükelçisi Wolf Ruthart Born ile bir görüşme 
yapmış ve vize sorunlarının giderilmesi talep edilmiştir. 18-19.03.2004 

24- 8 Nisan 2004 tarihinde İstanbul'da TÜROB tarafından düzenlenen ve Kültür ve Turizm 
Bakanlığının üst düzey yetkililerinin katılımıyla düzenlenen toplantıya katılınmış ve Başkan Seçim 



AYDIN tarafından sektörün güncel sorunları ve önerileri dile getirilmiştir. 08.04.2004 

25- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Turizm Sektör Kurulu'nun koordinasyonunda 
düzenlenen "Turizm Sektöründe 2003'ün Değerlendirilmesi ve 2004'e Bakış" konulu toplantıya 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği'ni temsilen ve aynı zamanda TOBB Turizm Sektör Kurulu 
Üyesi olarak Seçim AYDIN katılmıştır. 09.04.2004 

26- Gazete Ankara'nın 3. kuruluş yıldönümü nedeniyle düzenlenen ödül töreni ve sergiye 
katılınmıştır. Turizm sektörüyle ilgili kurum ve kuruluşların üst düzey temsilcilerinin katıldığı 
törende söz alan Başkan Seçim AYDIN sektörle ilgili genel bir değerlendirme yapmıştır. 12.04.2004 

27- 15-17 Nisan tarihlerinde her yıl periyodik olarak düzenlenen ve Ankara Hilton Otel'de yapılan 
2004 yılı "Turizm Haftası" açılış törenine Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği'ni temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmış ve sektörü temsilen bir konuşma yapmıştır. 15.04.2004 

28- Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde Ankara Altınpark Anfa Fuar Merkezinde gerçekleştirilen 
"Ankara Kamp, Karavan Turizm ve Doğa Sporları Fuarı"nda Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği 
olarak bir stand kiralanmış ve Derneğimizin tanıtımı yapılmıştır.  
14-18.04.2004 

29- Turizm Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinlikler çerçevesinde, Gazete Ankara ve TÜRSAB 
temsilcileriyle birlikte Başkan Seçim AYDIN Radyo Anadolu Turizm programına katılmış ve Turizm 
Sektörünün genel bir değerlendirmesini yapmıştır. 15.04.2004  

30- Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde Sheraton Oteli'nde Hacettepe Üniversitesi ve Ankara İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğünün işbirliği ile düzenlenen "Ankara'da Kongre Turizmi ve Pazarlanması" 
konulu panele katılınmış ve yazılı olarak görüş bildirilmiştir. 16.04.2004 

31- Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde Otel 2000'de düzenlenen "Cumhuriyetin 80. yılında 
Ankara'da Kültür ve Turizmde Gelinen Nokta, Hedefler ve Projeler" konulu Arama Konferansına 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği'ni temsilen Başkan Seçim AYDIN ve Genel Sekreter Dr.Haydar 
Oğuz TUNCER katılmıştır. Başkan Seçim AYDIN Ankara Turizminin geleceğiyle ilgili geniş kapsamlı 
bir değerlendirme yapmıştır. 20.04.2004 

32- Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Olgunlaşma Enstitüsü, 
Yıldırım Beyazıt Lisesi, Ayaşlılar Vakfı ve Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği'nin işbirliği ile Ankara 
Akar International Otel'de gerçekleştirilen "Ankara Yöresel Ev Yemekleri Beceri Yarışması"na jüri 
üyesi olarak Yönetim Kurulu Üyeleri Savaş ÇOLAKOĞLU, Bülent YERGİN ve üyemiz Bahadır 
KIZILTAN katılmıştır. 21.04.2004 

33- Başkan Seçim AYDIN Başkent Üniversitesi Turizm Bölümü öğrencileriyle bir söyleşiye katılmış, 
Türkiye ve Dünya turizmindeki gelişmelerle ilgili görüşlerini açıklamış ve öğrencilerden gelen 
soruları cevaplandırmıştır. 21.04.2004 

34- Ankara Ticaret Odası (ATO) ve Bilsit Eğitim Kurumu'nun işbirliği ile hazırlanan "Farklı Boyutları 
ile Turizm-Çevre Etkileşimi" başlıklı "Yarının Turizmcileri Proje Yarışması 2004" Proje Sunum ve 
Ödül Törenine katılınmıştır. Başkan Seçim AYDIN Derneğimizi tanıtan ve sektörü değerlendiren bir 
konuşma yapmıştır. 22.04.2004 

35- 28 Nisan 2004 tarihinde İstanbul'da yapılan Turizm sektörünün sorunlarının tartışıldığı Türkiye 
Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) - Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Ortak Toplantısına katılınmış 
ve mevcut sorunların çözümü için öneriler Başkan Seçim AYDIN tarafından dile getirilmiştir. 

36- Başkan Seçim AYDIN, Hacettepe Üniversitesi Ankara Meslek Yüksekokulunun davetlisi olarak 
Turizm bölümü öğrencileriyle bir söyleşiye katılmış, Türkiye ve Dünya'daki gelişmeleri içeren bir 
konuşma yapmış ve öğrencilerin sorularını cevaplamıştır. 05.05.2004 

37- BİLSİT Uluslararası Eğitim Kurumu Educational Institute of the AH&LA'nın 2003-2004 Akademik 
Yılı mezunları için King Otel-Ankara'da düzenlenen Diploma törenine katılınmıştır. Derneğimizi 



tanıtan bir konuşma yapan Başkan Seçim AYDIN, sektörle ilgili bir değerlendirme yapmıştır. 
08.05.2004 

38- Ekonomistler Platformu tarafından 22-23 Mayıs 2004 tarihlerinde Kayseri'de düzenlenen VI. 
Ekonomi Politikaları Zirvesinin ön hazırlık toplantısı olarak Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde 
yapılan "Kalkınan Ankara'nın Rekabet Önceliği : Turizm" konulu toplantıya ATİD'i temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır. Toplantı sonunda ortaya çıkan görüşleri içeren Rapor Derneğimizce 
hazırlanmıştır. 10.05.2004 

39- Başkent Üniversitesi'nde düzenlenen "Türkiye'nin Rekabet Gücü ve Dış Ticaret Dengeleri" 
konulu panele katılınmıştır. Soru-cevap bölümünde söz alan Başkan Seçim AYDIN Turizm 
sektörünün rekabet gücüyle ilgili bir değerlendirme yapmıştır. 12.05.2004 

40- Bilkent Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksek Okulu'nun 2004 yılı mezunları diploma 
törenine Başkan Seçim AYDIN katılmış ve mezun olan ve başarılı iki öğrenciye ödül vermiştir. 
25.05.2004 

41- Türkiye'de Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Reformu Programı kapsamında Devlet Planlama 
Teşkilatı (DPT) tarafından oluşturulan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde organize edilen 
"Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Koordinasyon Kurulu" Sektörel Lisanslar Teknik Komitesi" 
toplantılarına ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve Turizm Sektöründe gerek yatırım ve 
gerekse işletme aşamasında izin ve ruhsat sürecinde yaşanan zorluklar ve önündeki bürokratik 
engellerin ortadan kaldırılması için öneriler dile getirilmiştir. 26.05.2004 

42- Mayıs 2004 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; Türkiye Otelciler Birliği görev dağılımı, Kültür ve Turizm Bakanlığından gelen 
misafirhaneler hakkındaki yazı, 2. derece sit alanındaki tescilsiz gayrimenkullerin Emlak Vergisiyle 
ilgili yazı, Yeni Türk Lirası çalışmaları ile ilgili açıklama ve gelişmeler, üyelerimizden gelen uyarı 
yazıları ve Dernek Merkezimize gelen muhtelif yazılar üyelerimize duyurulmuştur. 01.06.2004 

43- Hacettepe Üniversitesi Ankara Meslek Yüksekokulu Mezuniyet Törenine ATİD'i temsilen Başkan 
Seçim AYDIN, Muhasip Üye Değer DURU, Yönetim Kurulu Üyesi Savaş ÇOLAKOĞLU, üyelerimiz Birol 
AKMAN, Banu YEGÜL katılmış ve Turizm Bölümü öğrencilerine mezuniyet diplomalarını vermişlerdir. 
01.06.2004 

44- 17-18 Haziran 2004 tarihlerinde Sisam ve Kuşadasında yapılması planlanan 6. Türk-Yunan 
Turizm Formu'na ön hazırlık yapmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından organize edilen ve 
turizm sektörü temsilcilerinin katıldığı toplantıya TÜROB ve ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmıştır. 11.06.2004 

45- Haziran 2004 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; TEDAŞ tarafından indirimli elektrik tarifesinin kaldırılmasıyla ilgili girişimler, Mayıs 2004 
turizm istatistikleri, Eser, İcra, Yapım ve Yayınların Kullanılması ve/veya İletilmesine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik, Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi (HACCP) ile ilgili olarak KAYGEM 
(Kalite Yönetim Geliştirme Danışmanlık Eğitim Merkezi)den Derneğimize intikal eden yazı 
üyelerimize duyurulmuştur. 23.06.2004 

46- Derneğimize ait WEB Sitesi 20 Temmuz 2004 tarihi itibariyle internet adresiyle faaliyete 
geçirilmiştir. Böylece gerek üyelerimizin ve gerekse turizm sektörüyle ilgilenenler Derneğimiz 
hakkında gerekli bilgilere ulaşabilmesi sağlanmıştır. WEB sitemizden yararlanmak suretiyle, Turizm 
İstatistikleri, Turizmle İlgili Mevzuat, İş Başvuruları, Blacklist, Dernek Faaliyetleri Üyeler Hakkında 
bilgi, Üyelik Başvuruları v.b. konularda üyelerimizin bilgi alabilmeleri temin edilmiştir. 20.07.2004 

47- Temmuz 2004 tarihi itibariyle üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla hazırlanan ve dağıtımı yapılan 
genelgede ; elektrik indirimi konusunda gelişmeler, Haziran 2004 istatistikleri, oda ve borsalara 
kayıtlı üyelerin aidat ödeme yükümlülükleri ve ATİD web sitesinin faaliyete geçmesi üyelerimize 
duyurulmuştur. 23.07.2004 

48- Üyelerimizi güç durumda bırakan açık içki satışları için Tütün ve Tütün Mamulleri ve Alkollü 
İçkiler Piyasası Düzenleme Kurulundan ruhsat alınması zorunluluğunun kaldırılması için gerek 



İçişleri Bakanlığı ve gerekse sözkonusu Kurul nezdinde girişimlerde bulunulmuş, konu ısrarla 
Derneğimiz tarafından takip edilmiş, ancak olumlu bir netice alınamamıştır. Konunun takibine 
devam edilmektedir. 

49- Kamuya ait misafirhanelerin haksız rekabet yaratmak suretiyle üye işletmelerimize gelmesi 
gereken talebi kısıtlaması hususunun engellenmesi için Başkan Seçim AYDIN ve TOBB Başkanı M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte Maliye Bakanı Kemal UNAKITAN ziyaret edilmiş ve sözkonusu 
haksız rekabetin kaldırılması için Sayın Bakandan destek talep edilmiştir. Konu ayrıca Ankara 
Ticaret Odası ile Kültür ve Turizm Bakanlığına iletilmiştir. 

50- Turizm Eğitimi veren lise ve yüksekokullarda öğrenim gören öğrencilerin zorunlu stajlarını Üye 
İşletmelerimizde yapmaları için çalışmalar yapılmış ve gelen talep karşılanmaya çalışılmıştır. Bu 
konuda üyelerimiz üzerine düşen görevi hassasiyetle yerine getirmiştir. Mayıs - Haziran 2004 

51- Üyelerimizi bilgilendirmek bakımından başta Kültür ve Turizm Bakanlığı olmak üzere çeşitli 
kamu kurum ve kuruluşlarından Derneğimizi intikal eden yazılar, ilgili mevzuat, vergi, sigorta v.b. 
konuları içeren genelgeler periyodik olarak üyelerimize duyurulmuştur. Muhtelif Tarihler 

52- Üyelerimizin en başta gelen sorunlarından biri olan umumi yerlerde yapılan müzik yayınlarıyla 
ilgili hususları belirleyen 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanun çalışmalarına ATİD'i ve TÜROB'u 
temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve 12 Mart 2004 tarih ve 25400 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan sözkonusu kanun'da yapılan değişikliklerin üyelerimizi mağdur etmemesi için elden 
gelen çaba gösterilmiş, Kanunun bu haliyle birçok anlaşmazlık ve sorunları beraberinde getireceği, 
üyelerimizin mağdur olacağı, bandrol sisteminin en uygun sistem olarak kabul edilebileceği 
hususları her toplantı ve zeminde ısrarla dile getirilmiş, maalesef kanunun bu haliyle yürürlüğe 
girmesi engellenememiştir. Muhtelif Tarihler 

53- Turizm sektöründe güncel sorunların ve çözüm önerileri ile ilgili görüşleri dile getirmek suretiyle 
üyelerimizi güç durumda bırakan hususlarda kamuoyunu ve ilgili makamları bilgilendirmek 
bakımından muhtelif tarihlerde Başkan Seçim AYDIN tarafından hazırlanan makaleler çeşitli dergi 
ve gazetelerde yayımlanmıştır. Muhtelif Tarihler 

54- Her yıl periyodik olarak belirlenmesi zorunlu olan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
denetlenen "Fiyat Listeleri" nin onaylanması hususunda Derneğimiz tarafından gerekli organizasyon 
yapılmış "Fiyat Listeleri"nin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne tasdik ettirilerek üyelerimize iadesi 
sağlanmıştır. Temmuz-Ağustos 2004 

55- Türkiye Otelciler Birliği Kanun Tasarısı'yla ilgili olarak yürütülen çalışmalara ATİD adına Başkan 
Seçim AYDIN ve Başkan Yardımcısı Gülsüm ATALAY katılmıştır. Turizm sektörünü çok yakından 
ilgilendiren ve yıllardır kanunlaşamayan sözkonusu tasarının yasallaşması için gerek Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve gerekse Başbakanlık nezdinde gerek ATİD ve gerekse TÜROB olarak yoğun lobi 
çalışmaları yapılmıştır. Muhtelif Tarihler 

56- Turizm camiasını bir çatı altında toplamak ve oluşacak güçbirliğiyle sektörün sorunlarını çözmek 
üzere kurulması planlanan "Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Federasyonu" nun 
kurulması çalışmalarına ATİD adına Başkan Seçim AYDIN ve Başkan Yardımcısı Gülsüm ATALAY 
katılmıştır. Kurulacak olan Federasyon'a ATİD olarak katılınabilmesi için kararı ATİD Genel 
Kurulu'nun kararı gerekmektedir. 30.07.2004 
101- Türk Hava Yolları'nın Hindistan'a başlatacağı uçak seferleri için Hindistan'da düzenlenen 
etkinlik ve tanıtım çalışmalarına ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 
 
57- Birlikten güç doğar ilkesinden hareketle sektörde faaliyet gösteren ancak Derneğimize üye 
olamayan işletmeleri Dernek üyesi yapmak üzere çalışmalar yapılmış ve yeni üye kayıtlarına devam 
edilmiştir. Böylece bir önceki dönem sonunda 214 olan üye sayısı 309'a çıkmıştır. Muhtelif Tarihler 

58- 3 Ağustos 2004 tarihinde "Başkent Üniversitesi TV"sinde organize edilen Turizm programına 
ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve Turizm sektörünün güncel durumunu 
değerlendirmiştir. 03.08.2004 

59- Türkiye Otelciler Birliği bünyesinden ayrılan TUROB Turistik Otelciler İşletmeciler ve Yatırımcılar 



Birliği Derneği (İstanbul) nin, noter kanalıyla TÜROB'u oluşturan tüm dernek başkanlarına çektiği 
TÜROB Logosunu kullanmayacaklarına ilişkin tebligatla ilgili olarak Yalçıner Danışmanlık Firmasıyla 
Başkan Seçim Aydın ve Genel Sekreter Haydar Oğuz Tuncer bir görüşme yapmıştır. Görüşmede 
TÜROB Logosu'nun Türkiye Otelciler Birliği tarafından kullanılmasıyla ilgili olarak mevzuat gereği 
yapılması gerekli işlemleri takip etmek üzere sözkonusu firmayla ön mutabakat sağlanmıştır. 
04.08.2004 

60- TRT Ankara Radyosu tarafından düzenlenen Gecenin İçinden programına Başkan Seçim AYDIN 
konuşmacı olarak katılmış ve Turizm sektörünün genel bir değerlendirmesini yapmış, Derneğimiz 
çalışmalarıyla ilgili olarak kamuoyunu bilgilendirmiştir. 09.08.2004  

61- Başkan Seçim AYDIN TÜROB ve ATİD adına TRT-2 Televizyon programında e-turizm konulu 
açık oturuma katılmış, konuyla ilgili görüşlerini kapsamlı bir şekilde ifade etmiştir. 11.08.2004 

62- Ankara Emniyet Müdürlüğü bünyesinde bulunan Turizm Şubesinde 9 Ağustos 2004 tarihinde 
yapılan sektörün sorunlarıyla ilgili toplantıya ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış ve 
Turizm polisinin kurulması konusunda Ankara Emniyet Müdürlüğüne her türlü desteğin verileceğini 
ifade etmiştir. 09.08.2004 

63- Ankara Eminyet Asayiş Şube Müdürlüğünde 16 Ağustos 2004 tarihinde yapılan Turizm 
sektörüyle ilgili toplantıya ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Sözkonusu toplantıda 
turizm polisinin faaliyete geçmesiyle ilgili ayrıntılar görüşülmüştür. 16.08.2004 

64- Bilkent Üniversitesi Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksek Okulu Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Bölümü ile AB Avrupa Komisyonu Türkiye İşbirliğinde Bilgi Köprüleri Programı altında 
yürütülen "Turizm İstatistiklerinin AB Standartlarına Uyumu" araştırma çalışmalarının sonuçlarının 
sunulduğu toplantıya ATİD Başkanı Seçim AYDIN katılmış ve Turizm İstatistikleriyle ilgili görüş ve 
önerilerini belirtmiştir. 15.09.2004 

65- TÜROB tarafından 17 Eylül 2004 tarihinde İstanbul Lütfü Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayında düzenlenen ve Kültür ve Turizm Bakanı Erkan MUMCU, Bakanlık üst düzey bürokratları, 
Müzik Meslek Birliği temsilcileri, ATİD adına Başkan Seçim AYDIN'ın katıldığı toplantıda Müzik 
eserleri telif haklarıyla ilgili fiyat tarifesinin belirlenmesiyle ilgili değerlendirme yapılmıştır. 
17.09.2004 

66- ATİD Yönetim Kurulu tarafından 23 Eylül 2004 tarihinde Aldino Otel-Ankara'da tüm üyelerimizin 
davetli olduğu bir toplantı düzenlenmiştir. Sözkonusu toplantıda, telif hakları fiyat tarifeleriyle ilgili 
değerlendirme yapılmış ve üyelerimizin görüşleri doğrultusunda fiyat tarifeleriyle ilgili ortak hareket 
etme kararı alınmıştır. 23.09.2004 

67- Türk Ticaret Vakfı tarafından 30 Eylül - 1 Ekim 2004 tarihlerinde Ankara Bilkent Otel'de 
düzenlenen "Dünya Türk İşadamları 5. Kurultayı Turizm Sektör Toplantısına katılınmıştır. Başkan 
Seçim AYDIN görüşlerini dile getirmiştir. 30.09-01.10.2004 

68- Ankara Emniyet Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Turizm Polisi Şubesi'ni daha etkin 
hale getirmek üzere, 5 Ekim 2004 tarihinde Ankara Kültür ve Turizm İl Müdürlüğünde düzenlenen 
toplantıya Ankara Emniyet Müdürlüğü, Turizm Polisi Şube Müdürlüğü, Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğü, TÜRSAB, Ankara Rehberler Birliği, Ankara Kamp Karavan Derneği temsilcileri ve ATİD'i 
temsilen Başkan Seçim AYDIN ve Yönetim Kurulu Üyesi Savaş ÇOLAKOĞLU katılmışlardır. 
Sözkonusu toplantıda, başta kimlik bildirme kanunuyla ilgili sorunlar olmak üzere sektörün 
sorunları tüm ayrıntısıyla görüşülmüştür ve işbirliği yapılması hususunda görüş birliğine varılmıştır. 
05.10.2004 

69- Ankara Valiliği, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
tarafından 100. Yıl Kültür Merkezi - Ulus'ta düzenlenen Ahilik Kültürü Haftası Açılışına katılınmıştır. 
Sektörün güncel sorunlarını değerlendiren bir konuşma yapmıştır. 11.10.2004 

70- I. Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kurultayı 20-24 Ekim 2004 tarihlerinde Kazakistan'ın 
Türkistan Şehrinde yapılmış ve toplantıya TÜROB ve ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmıştır. Kurultay'da çok önemli bir adım atılmış, "Avrasya Turizm Birliği" kurulması 



kararlaştırılmış ve yapılan seçimde Avrasya Turizm Birliği Başkanlığına Seçim AYDIN getirilmiştir. 
Birliğin sekreteryasını Ahmet Yesevi Üniversitesinin yürütmesi karar altına alınmıştır. 20-
24.10.2004 

71- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 25.10.2004 tarihinde organize edilen ve turizm 
sektöründe faaliyet gösteren özel sektör temsilcilerinin katıldığı umumi mahallerde müzik 
yapılmasıyla ilgili Müzik Meslek Birlikleri tarafından 2005 yılı için önerilen fiyat tarifelerini 
değerlendirmek üzere yapılan toplantıya ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Önerilen 
fiyat tarifelerinin çok yüksek olduğunun tespit edilmesi üzerine, konunun uzlaşma komisyonuna 
götürülmesi için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine ATİD üyeleri adına yetki belgesi verilmiştir. 
25.10.2004 

72- "Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu" ve "Eser, İcra, Yapım ve Yayınların Kullanılması ve/veya 
İletilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" çerçevesinde Müzik Meslek Birlikleri 
tarafından belirlenen 2005 yılı fiyat tarifelerini görüşmek üzere TOBB'da düzenlenen toplantıya 
katılınmıştır. 22.11.2004 

73- Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Sayın Namık Kemal 
ZEYBEK ziyaret edilmiş, Avrasya Turizm Birliği kurulması dolayısıyla ortak bir değerlendirme 
toplantısı yapılmıştır. 23.11.2004 

74- Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine İlişkin Yönetmelik Taslağını görüşmek 
üzere Türkiye Otelciler Birliği tarafından düzenlenen ve Kültür ve Turizm Bakanlığı üst düzey 
yetkilileri ve sektör temsilcilerinin katıldığı toplantıya ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmış 
ve sözkonusu yönetmelikle ilgili görüşlerini belirtmiştir. 26.11.2004 

75- Sektörü çok yakından ilgilendiren telif hakları kanunuyla ilgili bir değerlendirme yapmak üzere 
Ankara Ticaret Odası Başkanı Sinan AYGÜN ziyaret edilmiş ve Derneğimizin telif haklarıyla ilgili 
görüşleri iletilmiştir. 29.11.2004 

76- Müzik Eserleri Birlikleri tarafından ilan edilen telif haklarıyla ilgili 2005 yılı fiyat tarifelerinin çok 
yüksek olması sebebiyle "uzlaşma komisyonu"nun bir karar alamaması dolayısıyla, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen, Hükümet ve tüm ilgili merciiler nezdinde girişimde 
bulunmak üzere belirlenecek yol haritası toplantısına katılınmış ve Derneğimizin görüşleri ifade 
edilmiştir. 1.12.2004 

77- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 7 Aralık 2004 tarihinde İstanbul'da düzenlenen 
TOBB Turizm Sektör Kurulu toplantısına Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. Toplantı genel olarak 
sektörün sorunları ve özellikle Telif Hakları üzerinde yoğunlaşmıştır. 7.12.2004 

78- Belek Turizm Yatırımcıları Birliği (BETUYAB), Antalya-Belek Turizm Merkezinde Avrupa Birliği 
uyum yasaları çerçevesinde hazırlanan ve dinde hoşgörüyü vurgulayan cami, kilise, sinagog'dan 
oluşan "Dinler Bahçesi" projesinin Başbakan Tayip Erdoğan'ın himayesinde yapılan açılış 
seromonisine Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 8.12.2004 

79- Turizm Sektörünü geliştirmek ve sorunlara çözüm önerileri getirmek amacıyla her yıl periyodik 
olarak düzenlenen Kültür ve Turizm İl Koordinasyon Kurulu'na Başkan Seçim AYDIN katılmış ve 
görüşlerini ifade etmiştir. 14.12.2004 

80- TRT 2'de düzenlenen Turizm sektörünün güncel sorunlarıyla ilgili toplantıya Başkan Seçim 
AYDIN katılmış ve geniş kapsamlı bir değerlendirme yapmıştır. 

81- Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2005 yılı Yurtdışı Reklam Kampanyalarını yürütmek üzere 
sektör temsilcileri, üniversiteler, yurtdışı büro sorumluları'nın katılımıyla düzenlenen ihale öncesi 
ilgili reklam ajansları tarafından önerilen görselleri değerlendirmek üzere yapılan toplantılara 
TÜROB ve ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 15-17.12.2004 

 



82- Türkiye Büyük Millet Meclisi eski Senato Salonunda düzenlenen 2004 Türkiye İsrafı Önleme ve 
Verimlilik Yılı Paneli'ne katılınmıştır. Meclis Başkanı Bülent Arınç ve Başbakan R. Tayyip Erdoğan'ın 
konuşma yaptığı panel'de israfın önlenmesi için alınması gerekli önlemler geniş bir şekilde gündeme 
getirilmiştir. 13.12.2004 

83- Turizm sektörünün vergi sistemiyle ilgili bazı sorunlarını görüşmek üzere, Gelirler Genel 
Müdürüyle bir görüşme yapılmış ve sözkonusu görüşmeye TÜROB Başkanı Ahmet Barut, Başkan 
Yardımcısı Halil Özyurt ve Başkan Seçim Aydın katılmışlardır. 15.12.2004 

84- Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Turizm 
Sağlığı Merkez Çalışma Grubu Toplantısına TÜROB ve ATİD'i temsilen Başkan Seçim AYDIN 
katılmıştır. Sözkonusu toplantıda Turizm Sağlığıyla ilgili olarak 2004 yılında yapılan çalışmalar 
değerlendirilmiş ve 2005 yılı programıyla ilgili görüş bildirilmiştir. 24.12.2004 

85- Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
İpekyolu Çalıştayı'na TÜROB ve ATİD'i temsilen katılınmıştır. Sözkonusu Çalıştay'da oluşturulan 
çalışma gruplarında Bakanlığın hazırlamış olduğu İpek Yolu projesiyle ilgili görüş bildirilmiş, gerek 
ATİD ve gerekse TÜROB olarak 2005 yılı içinde projeye yapabileceğimiz katkılar dile getirilmiştir. 
26.12.2004 

86- 4817 sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanun'un uygulamasıyla ilgili sorunların 
çözümü için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü yetkililerinin 
katıldığı Antalya'da TÜROB tarafından düzenlenen Toplantıya ATİD'i temsilen Başkan Seçim Aydın 
katılmıştır. 7.1.2005 

87- Turizm sektörüyle ilgili sorunları görüşmek ve değerlendirmek üzere Başkan Seçim Aydın, 
Başkan Yardımcısı Gülsüm Atalay, Yönetim Kurulu Üyeleri Savaş Çolakoğlu, Vehbi Koç, Denetleme 
Kurulu Başkanı Erdoğan Demirel ile Bahadır Kızıltan ve Birol Akman'ın katılımıyla Ankara Emniyet 
Müdürü Ercüment Yılmaz makamında ziyaret edilmiştir. 13.1.2005 

88- Derneğimiz tarafından uygulamaya konulan Aktif İşgücü Projesi kapsamında, projenin 
uygulanmasıyla ilgili olarak Avrupa Birliği ve İŞKUR yetkilileri tarafından düzenlenen bilgilendirme 
toplantısına katılınmış ve sözkonusu projeyle ilgili bilgi alınmıştır. 14.01.2005 

89- Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından organize edilen ve her yıl 15-22 Nisan tarihlerinde 
periyodik olarak kutlanan Turizm Haftası 2005 yılı programını belirlemek üzere düzenlenen ön 
toplantıya katılınmıştır. 17.1.2005 

90- Avrupa Birliği Leonardo Programları çerçevesinde Bilkent Üniversitesi ve Derneğimiz tarafından 
geliştirilen "Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokullarında Staj Programlarının Kalitesinin 
Yükseltilmesi" başlıklı projeye destek verilmiş ve ortak olunmuştur. 26.01.2005 

91- 24-27 Şubat 2005 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen EMİTT Fuarı (Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı)na katılacak olan üyelerimizi belirlemek amacıyla Gürkent Oteli'nde bir ön 
toplantı düzenlenmiş ve sözkonusu Fuara katılım programı üzerinde mutabakat sağlanmış ve fuara 
katılmak isteyen üyelerimizin katılımı sağlanmıştır. 27.01.2005 

92- Sektörümüzün güncel sorunlarını değerlendirmek ve üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla 
Yönetim Kurulumuz tarafından BAŞTEM Uygulama Oteli'nde bir toplantı düzenlenmiştir. Sözkonusu 
toplantıda, telif hakları, Belediye Gelirleri Kanunu, Kimlik Bildirme Kanunu, Yabancı İşçi Çalıştırma 
Konusu, AB Aktif İşgücü Projesiyle ilgili olarak geniş kapsamlı bilgi verilmiş ve üyelerimizin görüşleri 
alınmıştır. 02.02.2005 

93- Türkiye Ekonomik ve Sosyal Araştırmaları Vakfı tarafından düzenlenen "Avrupa Birliğiyle 
İlişkiler" başlıklı toplantıya Başkan Seçim AYDIN katılmış, Avrupa Birliği ve Turizm başlıklı bir 
değerlendirme yapmıştır. 05.02.2005 

94- Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki 4817 Sayılı Kanun çerçevesinde Turizm sektöründe 
ülkemizde çalışmak isteyen yabancıların Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından alınması gerekli 
izinlerinde, yabancı işçi çalıştırmak isteyen işletmelere yardımcı olmak amacıyla Derneğimiz 



tarafından bir çalışma başlatılmıştır. Bundan böyle, yabancı işçi çalıştırmak isteyen işletmeler 
Derneğimiz aracılığıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına başvuruda bulunabilecek ve bu 
doğrultuda çok şikayet edilen gecikmeler önlenecek ve üyelerimize kolaylık sağlanmış olacaktır. 
15.02.2005 

95- Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 15-22 Nisan 2004 tarihlerinde 
kutlanan Turizm Haftasında yapılan "1.Arama Konferansı" sonuçlarının değerlendirildiği toplantıya 
katılınmış ve Dernek olarak görüşlerimiz sunulmuştur. 15.02.2005 

96- Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve İŞKUR tarafından uygulamaya konulan Aktif İşgücü 
Projesi kapsamında Derneğimiz ile BAŞTEM Anadolu Turizm Meslek Lisesi tarafından geliştirilen 
"Turizm Eğitim Projesi"nin açılış töreni düzenlenmiş ve sözkonusu projenin uygulama aşamasına 
geçilmiştir. Açılış törenine tüm üyelerimiz, ilgili kişi ve kuruluşlar davet edilmiş, basın vasıtasıyla 
projenin tanıtımı yapılmıştır. Proje kapsamında 2 dönem halinde 200 gence turizm eğitimi verilecek 
ve 2 ay staj sonrası başarılı olan kursiyerlere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika verilecektir. 
15.02.2005 

97- 1 Mart 2005 tarihinde yapılan Ankara Ticaret Odası Turizm Meslek Komitesi seçimine ekibiyle 
birlikte katılan Başkan Seçim Aydın sözkonusu seçimi kazanmış ve Ankara Ticaret Odası Turizm 
Meslek Komitesine girmiştir. 01.03.2005 

98- Başkent Üniversitesi televizyonu olarak faaliyet gösteren BTV'de düzenlenen Turizm sektörüyle 
ilgili programa katılan Başkan Seçim AYDIN, sektörün güncel sorunları ve sözkonusu sorunların 
çözümüyle ilgili öncülerini dile getirmiş, soruları cevaplandırmıştır. 02.03.2005 

99- Ankara Ticaret Odası Turizm Meslek Komitesi görev dağılımı toplantısına katılan Başkan Seçim 
AYDIN, tüm üyelerin oybirliğiyle Turizm Meslek Komitesi Başkanlığına seçilmiştir. Böylece 
Derneğimiz ile Ankara Ticaret Odasının gücünü birleştirmek suretiyle sektörün sorunlarının çözümü 
için önemli bir adım atılmıştır. 07.03.2005 

100- Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından uzman 
yardımcılarının eğitimi amacıyla düzenlenen eğitim programına Genel Sekreter Haydar Oğuz 
TUNCER katılmış ve sözkonusu uzman yardımcılarına TÜROB ve ATİD'in tanıtımı yapılmış, Dünya ve 
Türkiye turizmindeki gelişmeler ayrıntılı olarak aktarılmıştır. 11.03.2005 

101- 11-15 Mart 2005 tarihleri arasında Berlin'de düzenlenen ITB Berlin Turizm Fuarı'na 
üyelerimizin katılımı için gerekli duyurular yapılmış ve sözkonusu fuara Derneğimiz adına Başkan 
Seçim AYDIN katılmıştır. 11-15.03.2005 

102- Muhtelif tarihlerde üyelerine ait işletmelerinin Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yapılan 
denetimlerine sektör adına Başkan Seçim AYDIN, Muhasip Üye K. Değer DURU, üyelerimiz Hasan 
ÜSTÜN ve Nusret BALANTEKİN katılmışlardır. Yapılan denetlemelerde Derneğimiz üyelerinin zarar 
görmemeleri için gayret sarfedilmiştir. Muhtelif tarihler 

103- Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Yüksekokulu tarafından geliştirilen "Türk Mutfağı 
Standart Reçetelerinin Tarama Anket ve Uygulama Yöntemleriyle Saptanması" başlıklı projenin 
değerlendirme toplantısına katılınmış ve ATİD adına görüş bildirilmiştir. 18.03.2005 

104- Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Toplantı Salonunda, Tüketici Dernekleri Federasyonu tarafından 
düzenlenen 9.Tüketici Konseyi'nin değerlendirme toplantısına TÜROB ve ATİD'i temsilen katılınmış 
ve Konsey Kararlarıyla ilgili görüşlerimiz dile getirilmiştir. 21-22.03.2005 

105- 23-26 Mart 2005 tarihleri arasında gerçekleştirilen MITT Moskova Turizm Fuarı'na Fuarı'na 
üyelerimizin katılımı için gerekli duyurular yapılmış ve sözkonusu fuara Anadolu Turizm İşletmecileri 
Derneği adına Başkan Seçim AYDIN katılmıştır. 23-26.03.2005 

 



 

106- Turizm Haftası dolayısıyla 19 Nisan 2004 tarihinde düzenlenen "Arama Konferansı"nın 
sonuçlarını değerlendirmek üzere Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde yapılan toplantıya 
katılınmış ve sözkonusu Arama Konferansında alınan kararların sonuçlarıyla ilgili görüş bildirilmiştir. 
22.03.2005 

107- Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Turizm 
Sağlığı Merkez Çalışma Grubu Toplantısı'na TÜROB ve ATİD'i temsilen Genel Sekreter Haydar Oğuz 
TUNCER katılmış ve sektörü turizm sağlığıyla ilgili görüşlerini dile getirmiştir. 25.03.2005 

108- Türkiye Ekonomi ve Sosyal Araştırmalar Vakfı tarafından Vakıf Konferans Salonu'nda 
düzenlenen "2005 Yılı Başlarında Türkiye Ekonomisi" başlıklı Panel'e Derneğimizi temsilen Başkan 
Seçim AYDIN katılmış ve görüşlerini ifade etmiştir. 26.03.2005 

 

 


